
 

 

    

 

 

    

 

 

 

 

 

 

  

      

 

 

     

 

 

日ごろの感謝を込めてクリスマスイベントを開催いたしました。 

１2月 23日（金）に、本店営業部へご来店のお客さまと地域のお子さまたちへ、ささやかなお菓子のプレゼ

ントをお配りしました。天候不良により、イベント（くじ引き釣り・射的のミニゲーム）を駐車場スペースから

エレベーター前ホールに変更しましたが、多数の皆さまにご来店いただき、心の和む楽しい時間を過ごすことが

できました。 

これからも地域に根ざした信用組合として、地域貢献・次世代育成支援に向けた活動を行ってまいりますので 

ご支援・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

MERRY 

CRISTMAS！ 

 

サンタさんだ！ 

ミニゲーム大会！！ 

射的 

 

大人も挑戦！ 

くじ引き釣り 

 


